ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Ordem Bancaria Conferéncia
Ano Base: 2023
Unidade Gestora 262032 Companhia Estadual de Habitagao e Desenvolvimento Urbano
Gestio 00001 Gestao Tesouro
Data Referéncia 05/12/2023 Ordem Bancaria Numero 20230B123843

OR Favorecido

Domicilio Bancario Origem 001 03795-8 000001000-6
Fica esta Agéncia autorizada a creditar aos abaixo relacionados, contra Banco: BANCO DO BRASIL S.A.
De Conformidade com os documentos comprobatérios em nosso poder
Domicilio Bancario Destino

PP Subagido

ND

Fonte Recurso

NE

UG / Gestao

NL

Retengéao

Valor

01 JOSE HERITON DE MACEDO
SILVA
009.513.704-13

Crédito conta-corrente

02 DEBORA MILAINE DE LIMA SENA
101.100.354-61

Crédito conta-corrente

03 JOSENILDO FERREIRA LINS
672.171.094-34

Crédito conta-corrente

04 Mucio Luiz Ramos de Lima
915.836.914-72

Crédito conta-corrente

05 CLAUDIO AUGUSTO CORDEIRO
DE OLIVEIRA
094.398.634-63

Crédito conta-corrente

Valor desta Nota

Trés Mil Seiscentos Reais

Ordenador Primario

Assinatura

104 02010-9 867290121-3

001 03853-9 000030564-2

001 03853-9 000030454-9

001 03853-9 000009686-5

001 03525-4 000036461-4

PABLO THIAGO LINS DE OLIVEIRA CRUZ

2023PP000558 290701

2023PP000559 290701

2023PP000560 290701

2023PP000561 290701

2023PP000562 290701

33.90.14.14

33.90.14.14

33.90.14.14

33.90.14.14

33.90.14.14

Ordenador Secundario

Assinatura

0.5.00.000000

0.5.00.000000

0.5.00.000000

0.5.00.000000

0.5.00.000000

2023NE000284

2023NE000284

2023NE000284

2023NE000284

2023NE000284

262032 - 00001

262032 - 00001

262032 - 00001

262032 - 00001

262032 - 00001

ANTONIO OTAVIO MIGUEL

2023NL00175¢€

2023NL001757

2023NL00175¢

2023NL00175¢

2023NL00176C

720,00

720,00

720,00

720,00

720,00

3.600,00

i SIGEF

Modulo:

Programacgéo e Execugéo Financeira

Emissor:

Sistema Integrado de Planejamento e Gestao Fiscal

Desenvolvido por INDRA
Data e Hora da Emissao: 06/12/2023 as 08:42

DIANA VASCONCELOS DOS SANTOS
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